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Protokół Nr 13/15 

 

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, które 

odbyło się 7 września 2015 r. w sali konferencyjnej nr 204 budynku administracyjnego 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach ul. Artwińskiego 3. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10.15. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadził Grzegorz Gałuszka – Przewodniczący Komisji. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie z listami 

obecności, które stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zamiaru pozbawienia kategorii 

drogi wojewódzkiej. 

2. Sprawy różne.  

 

Projekty uchwały do pkt. 1 stanowi załączniki do akt XIV sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

Przebieg posiedzenia: 
 

Ad. 1.  

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zamiaru pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej 

przedstawili: Wojciech Siporski – dyrektor Departamentu Infrastruktury oraz Damian 

Urbanowski – Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich.  

 

Wyjaśnili, że wybudowanie przez GDDKiA Oddział w Kielcach nowego odcinka drogi krajowej 

nr 79 związane jest z prowadzoną na terenie Gminy Osiek działalnością górniczą w zakresie 

eksploatacji złoża siarki. Ruch drogowy odbywał się będzie po nowo wybudowanej drodze krajowej 

nr 79, a fragment drogi - zastąpiony nowo wybudowanym odcinkiem drogi krajowej – będzie 

wykorzystywany jedynie na potrzeby lokalne, w tym głównie związane z prowadzeniem działalności 

górniczej i nie będzie niezbędny dla ustanowienia połączenia pomiędzy miastami, mającymi znaczenie 

dla województwa. Wobec tego, pozostawienie na tym odcinku kategorii drogi wojewódzkiej byłoby 

nieuzasadnione i stanowiłoby dublowanie istniejącej sieci komunikacyjnej. 

 

Radny Bartłomiej Dorywalski chciał wiedzieć na jaką kategorię drogi planowane jest 

przekwalifikowanie omawianego odcinka? 

 

Dyrektor Damian Urbanowski poinformował, że będzie to droga powiatowa.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. Opinia nr 24/15 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
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Ad. 3.  

 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 10.25.  

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

          Grzegorz Gałuszka 

 

Protokół sporządził:  

Michał Wójcik 

 


